
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group B ­ тур ­10
пятница, 07 июня 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Арена Львов, Львов

Федерация футбола Украины Футбольная ассоциация Сербии

5 (2) (0) 0
(К)  12  Андрей Пятов  (В) 
  4  Сергей Кривцов   
  6  Тарас Степаненко   
  8  Руслан Малиновский   
  10  Евгений Коноплянка   
  15  Виктор Цыганков   
  16  Виталий Миколенко   
  17  Александр Зинченко   
  18  Роман Яремчук   
  21  Александр Караваев   
  22  Николай Матвиенко   

  1  Марко Дмитрович  (В) 
  4  Никола Миленкович   
  5  Урош Спайич   
  6  Неманья Максимович   
  8  Александар Прийович   
  10  Душан Тадич   
(К)  11  Александар Коларов   
  14  Мият Гачинович   
  17  Филип Костич   
  19  Лука Йович   
  22  Адем Ляйич   

1  Юрий Панькив  (В) 
23  Андрей Лунин  (В) 
2  Богдан Бутко   
3  Эдуард Соболь   
5  Никита Бурда   
7  Роман Безус   
9  Артем Кравец   
11  Артем Беседин   
13  Игорь Пластун   
14  Марьян Швед   
19  Владимир Шепелев   
20  Виктор Коваленко   

12  Предраг Райкович  (В) 
23  Никола Васильевич  (В) 
2  Антонио Рукавина   
3  Неманья Милетич   
7  Андрия Живкович   
9  Александар Митрович   
13  Стефан Митрович   
15  Александар Катай   
16  Любомир Фейса   
18  Неманья Радоньич   
20  Саша Лукич   
21  Дарко Лазович   

  Тренер
  Андрей Шевченко

  Тренер
  Младен Крстаич

  Рефери
  Антонио Матеу Лаос (ESP)

  Четвертый рефери
  Хосе Луис Мунуэра (ESP)

  Помощник рефери
  Пау Себриан Девис (ESP)
  Роберто дель Паломар (ESP)

  Делегат УЕФА
  Бакар Жордания (GEO)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Федерация футбола Украины Футбольная ассоциация Сербии

5 (2) (0) 0
     
      22' 4  Никола Миленкович   

15  Виктор Цыганков    26'      
     

15  Виктор Цыганков    28'      
     

     
      32' 5  Урош Спайич   

10  Евгений Коноплянка    46'      
     

     
      53' 8  Александар Прийович  (Заменен) 

9  Александар Митрович  (На замену) 

18  Роман Яремчук    59'      
     

     
      60' 22  Адем Ляйич  (Заменен) 

16  Любомир Фейса  (На замену) 
18  Роман Яремчук  (Заменен) 
9  Артем Кравец  (На замену)  67'      

     
     
      72' 19  Лука Йович  (Заменен) 

21  Дарко Лазович  (На замену) 
6  Тарас Степаненко  (Заменен) 

19  Владимир Шепелев  (На замену)  72'      
     

10  Евгений Коноплянка    75'      
     

10  Евгений Коноплянка  (Заменен) 
20  Виктор Коваленко  (На замену)  76'      

     

Федерация футбола Украины ­ Футбольная ассоциация
Сербии
Отчет о матче

пятница 07 июня 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Арена Львов, Львов

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


